Российская Федерация

Амурская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

06.02.2023 г.                           г. Тында                                      № 69

Об  итогах конкурса

«Логопедические находки»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

города Тынды №2 от 09.01.2023, в целях выявления и распространения

инновационного опыта и профессионального мастерства учителей-логопедов,

учителей-дефектологов по изготовлению дидактических игр (пособий) на

развитие фонематического слуха, обновление содержания специального

дошкольного образования с учетом требований ФГОС ДО,

приказываю:

1. Утвердить результаты конкурса «Логопедические находки» (далее –

Конкурс).

2. Наградить победителей и призёров Конкурса  грамотой Управления

образования Администрации города Тынды:

1 место – Лебедеву Светлану Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ

ДС №3 Г. ТЫНДА;

2 место – Стаценко Лидию Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС

№11 БЕЛОСНЕЖКА Г. ТЫНДА;

3 место – Токарь Ольгу Николаевну, педагога дополнительного

образования МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды;

3 место - Гаврилову Елену Владимировну,  учителя-логопеда  МДОАУ ДС

№7 г. Тынды;

3 место – Репш Наталью Николаевну, учителя-логопеда МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ.

3. Контроль  исполнения данного приказа возложить на Маркину С.П.,

методиста МБУ ИМК.

Начальник

Управления образования                                                  О.Н. Неронова